关于召开2018年全市体育总会工作会议的通知

各县市区体育总会、市属开发区体育主管部门、市属单项体育协会：

为充分发挥体育总会在全民健身事业中的重要指导、协调和组织作用，加强全市体育社团组织的规范化管理。市体育总会定于4月 19日上午9：30分在潍坊富华大酒店B座（二期）一楼A会议室布召开2018年全市体育总会工作会议，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达学习2018年全市体育局长会议精神；表彰先进单位，总结2017年全市体育总会工作，安排部署2018年工作任务；典型发言。

二、与会人员

县市区体总主席或秘书长1人；市级各单项体育协会主席或秘书长1人。（市属开发区选派分管领导参加）

三、报名、报到

（一）报名：请参会单位务必于4月 17日下午4:00前将与会人员名单报潍坊市体育总会办公室。联系人：付冠成  电话：8090990

（二）报到：请与会人员于4月19日上午9：00前到潍坊富华大酒店B座（二期）一楼A会议室报到。联系人：付冠成   联系电话：8090990  13869651510

潍坊市体育总会

                               2018年4月16日